様式第８号（第８条関係）

富士見市雨水貯留施設設置補助金実績報告書

 令和元年 9 月 15 日

（宛先）富士見市長  星 野 光 弘 様

報告者

住 所  富士見市大字鶴馬 1800-1

氏 名  富士見 太郎        ○印

電話番号 049-251-2711

令和元年 7 月 31 日付け、富道第 123 号で補助金の交付決定を受けた補助対象事

業が完了したので、補助金等の交付手続等に関する規則第１３条第１項の規定によ

り、下記のとおり報告します。

記

１ 交付決定額  29,000 円

２ 添 付 書 類

（1） 雨水貯留施設設置報告書（様式第９号）

（2） 領収書の写しその他支払を証する書類

（3） 施設の完成写真